Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

		РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» декабря 2024 года № 76-р
поселок Пристень

О  введении   режима                                                                          функционирования муниципального
звена поселка Пристень « Повышенная
готовность»

          Руководствуясь решением антитеррористической комиссии Пристенского района Курской области от 24.12.2024 года,  в целях принятия дополнительных мер направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории поселка Пристень Пристенского района Курской области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников принято решение:
          1.  В период с 09:00ч.  29 декабря 2024 года до 09:00ч.  09 января  2025 года привести силы и средства ликвидации ЧС муниципального звена в режим функционирования «Повышенная готовность».
        2. Рекомендовать МКУ служба «Заказчика» по ЖКУ                              (Иевлеву И.Г.),  ООО «УниверсалСтройСервис» организовать своевременное реагирование работников на возникшее ЧС, привести силы и средства ликвидации ЧС в готовность к применению.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Пристень	                                                М.В. Алексеева

[bookmark: _GoBack]